
    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 1 

 

Biedrība „Latvijas Riteņbraukšanas federācija” 
Reģ.Nr.40008023340 

Roberta Feldmaņa iela 11, Rīga, LV-1014 
Padomes sēdes protokols Nr. 21 

 

2023. gada 21. februārī, pulksten 16:00 Roberta Feldmaņa ielā 11, Rīgā. 
 
Piedalās Latvijas Riteņbraukšanas federācijas, turpmāk – LRF, padomes locekļi: Sandis Āķis, 

Edgars Dupats, Uldis Ālītis, Ivo Čerbakovs, Mārtiņš Ķenģis, Linards Veide. 
 
Uzaicināti: Valdes loceklis un ģenerālsekretārs Toms Markss, valdes loceklis un izpilddirektors 

Artis Ozols.  
 
Padome sanākusi sešu locekļu sastāvā. Padome ir lemttiesīga.  

 
Sēdi vada: Sandis Āķis 
Protokolē: Toms Markss 
 

Padomes sēdes vadītājs Sandis Āķis izsaka priekšlikumu izskatīt padomes sēdes 
darba kārtībā šādus jautājumus. 
1. Iepriekšējās padomes sēdes protokola apstiprināšana – T. Markss. 

2. LRF šosejas un MTB izlašu menedžera apstiprināšana – T. Markss.  
3. Ziņojums par LRF finanšu stāvokli 2022. gadā – A. Ozols.  
4. Latvijas BMX Racing izlašu atlases kritēriju projekta 2023. gada  Eiropas  un pasaules 

čempionātiem apstiprināšana – A. Ozols.  
5. Latvijas BMX Freestyle izlases atlases kritēriju projekta 2023. gada  Eiropas  un pasaules 
čempionātiem apstiprināšana – A. Ozols.  

6. BMX Racing Latvijas sportistu atlases kritēriju projekta Parīzes Olimpiādes spēlēm izskatīšana/ 
apstiprināšana – A. Ozols. 
7. BMX Freestyle Latvijas sportistu atlases kritēriju projekta Parīzes Olimpiādes spēlēm 

izskatīšana/ apstiprināšana – A. Ozols.  
8. Eiropas Jaunatnes Olimpiādes iekšējās atlases kritēriju projekta šosejas un MTB 
riteņbraukšanā izskatīšana/ apstiprināšana – T. Markss.  

9. LRF šosejas un MTB organizatoru noteikumu 2023. gadam projekta apstiprināšana – T. 
Markss. 
10. Par LRF ikgadējās biedru sapulces norises apstiprināšanu – T. Markss.  

 
1. Iepriekšējās padomes sēdes protokola apstiprināšana – T. Markss. 
T. Markss aicina padomes locekļus balsot par LRF padomes sēdes protokola Nr. 20 

apstiprināšanu. 
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt LRF padomes sēdes protokola Nr. 20 redakciju. 
 

2. LRF šosejas un MTB izlašu menedžera apstiprināšana – T. Markss.  



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 2 

 

T. Markss informē, ka jau ilgstošu laiku notikušas pārrunas ar kandidātiem uz vakanto LRF 
šosejas un MTB izlašu menedžera vietu pēc darba attiecību ar iepriekšējo menedžeri Armandu 

Bēci pārtraukšanas. T. Markss informē, ka kā piemērotākais kandidāts uz vakanto pozīciju 
izvēlēts Māris Tīlišķis. M. Tīlišķis informē par savu iepriekšējo pieredzi riteņbraukšanā, attīstības 
redzējumu izlašu darba kvalitatīvākai nodrošināšanai, kā arī savām personīgajām īpašībām. 

Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par M. Tīlišķa kandidatūru menedžera amatā. 
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt Māri Tīlišķi LRF šosejas un MTB izlašu menedžera amatā.  
 

 
 
 

3. Ziņojums par LRF finanšu stāvokli 2022. gadā – A. Ozols.  
A. Ozols informē padomes locekļus un uzaicinātos par LRF finanšu stāvokli 2022. gadā. A. Ozols 
iepazīstina ar ieņēmumu un izdevumu pozīcijām, norādot, ka izdevumi nav pārsnieguši 
ieņēmumus. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par ieņēmumu un izdevumu pozīcijām, kā 

arī veicamajiem uzlabojumiem 2023. gadā.  
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt A. Ozola ziņojumu.  
 

4. Latvijas BMX Racing izlašu atlases kritēriju projekta 2023. gada  Eiropas  un 
pasaules čempionātiem apstiprināšana – A. Ozols.  
A. Ozols informē par sagatavotajiem Latvijas jaunatnes un pieaugušo BMX izlašu atlases 

kritēriju projektiem startam 2023. gada Eiropas, un pasaules čempionātos. A. Ozols iepazīstina 
ar atlasē iekļautajām sacensībām, kā arī norāda, ka izlases sastāvā iekļautie sportisti saņems 
līdzfinansējumu, starta un brīvā laika apģērbu. Norāda, ka kritēriju izstrādes procesā tika 

uzklausīti un ņemti vērā BMX treneru ieteikumi. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par 
atlases kritēriju projektu. 
 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
4.1. Apstiprināt BMX Latvijas jaunatnes izlases atlases kritērijus dalībai 2023. gada Eiropas un 

pasaules čempinātos. 
4.2. Apstiprināt BMX Latvijas pieaugušo izlases atlases kritērijus dalībai 2023. gada pasaules 
čempionātā.  

 
5. Latvijas BMX Freestyle izlases atlases kritēriju projekta 2023. gada  Eiropas  un 
pasaules čempionātiem apstiprināšana – A. Ozols.  

A. Ozols informē par sagatavoto Latvijas BMX Freestyle izlases atlases kritēriju projektu startam 
2023. gada Eiropas un pasaules čempionātos. Atlases kritēriji paredz, ka izlasē iekļaujami 
sportisti, kuri izcīnījuši kvotas dalībai Eiropas un pasaules čempionātos. Padomes locekļi un 

uzaicinātie diskutē par kritēriju projektu.  
 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 3 

 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 

Apstiprināt BMX Freestyle izlases atlases kritērijus 2023. gada Eiropas un pasaules 
čempionātiem.  
 

6. BMX Racing Latvijas sportistu atlases kritēriju projekta Parīzes Olimpiādes 
spēlēm izskatīšana/ apstiprināšana – A. Ozols. 
A. Ozols iepazīstina ar sagatavoto kritēriju projektu Latvijas BMX Racing sportistu atlasei uz 

Parīzes Olimpiādes spēlēm. A. Ozols norāda, ka reālākās izredzes kvalificēties Parīzes OS mūsu 
sportistiem būs caur 2023. un 2024. gada pasaules čempionātiem, kur elites grupās vīriešiem 
un sievietēm pa vienai vietai katrā no gadiem iegūs labākais sportists/e, kuras nācija 

Olimpiskajā kvalifikācijas nāciju rangā būs aiz 10. vietas. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē 
par sagatavoto atlases kritēriju projektu un mūsu sportistu izredzēm kvalificēties Parīzes 
Olimpiādes spēlēm.  

 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt BMX Racing Latvijas sportistu atlases kritērijus uz Parīzes Olimpiādes spēlēm. 

 
7. BMX Freestyle Latvijas sportistu atlases kritēriju projekta Parīzes Olimpiādes 
spēlēm izskatīšana/ apstiprināšana – A. Ozols.  

A. Ozols iepazīstina ar sagatavoto kritēriju projektu Latvijas BMX Freestyle sportistu atlasei uz 
Parīzes Olimpiādes spēlēm. Norāda, ka mūsu vadošajiem sportistiem reālākās izredzes 
kvalificēties uz Parīzes OS ir caur UCI BMX Freestyle Olimpiskās kvalifikācijas sērijas 

kopvērtējumu, kas ilgs no 2024. gada marta līdz jūnijam. Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē 
par sagatavoto atlases kritēriju projektu un mūsu sportistu izredzēm kvalificēties Parīzes 
Olimpiādes spēlēm.  

 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 

Apstiprināt BMX Freestyle Latvijas sportistu atlases kritērijus uz Parīzes Olimpiādes spēlēm. 
 
8. Eiropas Jaunatnes Olimpiādes iekšējās atlases kritēriju projekta šosejas un MTB 

riteņbraukšanā izskatīšana/ apstiprināšana – T. Markss.  
T. Markss informē par sagatavoto un LRF šosejas, MTB treneru padomē apstiprināto Eiropas 
Jaunatnes Olimpiādes atlases kritēriju šosejā, un MTB atlases kritēriju projektu Latvijas 

sportistiem. T. Markss norāda, ka šosejas riteņbraukšanā Latvijai piešķirtas piecas vietas, bet 
MTB viena kvota. T. Markss iepazīstina ar atlases sacensībām un termiņiem. Padomes locekļi 
diskutē par sagatavoto atlases kritēriju projektu.  

 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 

Apstiprināt Eiropas Jaunatnes Olimpiādes iekšējās atlases kritērijus šosejas un MTB 
riteņbraukšanā. 
 

9. LRF šosejas un MTB organizatoru noteikumu 2023. gadam projekta 
apstiprināšana – T. Markss. 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 4 

 

T. Markss informē par sagatavoto LRF šosejas un MTB organizatoru noteikumu 2023. gadam 
projektu, kas izdiskutēts ar sacensību organizatoriem. Norāda uz veiktajiem redakcionāliem 

precizējumiem attiecībā pret 2022. gada noteikumu redakciju. Padomes locekļi un uzaicinātie 
diskutē par organizatoru noteikumu 2023. gadam projektu. 
 

Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 
Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
Apstiprināt LRF šosejas un MTB organizatoru noteikumus 2023. gadam. 

 
 



    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 5 

 

 
 

10. Par LRF ikgadējās biedru sapulces norises apstiprināšanu – T. Markss.  
T. Markss informē par nepieciešamību noteikt LRF ikgadējās biedru sapulces norisies datumu. T. 
Markss izsaka priekšlikumu sapulci rīkot 2023. gada 23. martā sporta centrā “Mežaparks”, Rīgā. 

Padomes locekļi un uzaicinātie diskutē par LRF ikgadējās biedru sapulces norisi. 
 
Padome, balsojot Sandim Āķim, Edgaram Dupatam, Ivo Čerbakovam, Mārtiņam, 

Ķeņģim, Linardam Veidem un Uldim Ālītim par,  NOLEMJ: 
10.1. Apstiprināt LRF ikgadējās biedru sapulces norisi 2023. gada 23. martā plkst. 13:00 sporta 
centrā “Mežparks”, Rīgā. 

10.2. Uzdot T. Marksam publicēt informāciju par biedru sapulces norisi LRF oficiālajā interneta 
vietnē – www.lrf.lv, kā arī nosūtot elektroniskā pasta paziņojumus LRF biedriem.  
 

 
Padome darbu beidz plkst. 18:30 
 
Sandis Āķis       

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Prezidents     ____________________________ 
      (paraksts) 

 
Edgars Dupats       
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Padomes loceklis    ____________________________ 
                 (paraksts) 
Mārtiņš Ķeņģis     

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis     ____________________________ 
      (paraksts) 

Linards Veide 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 

      (paraksts) 
 
Uldis Ālītis 

Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 
Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 

 
Ivo Čerbakovs 
Latvijas Riteņbraukšanas federācijas 

Padomes loceklis    ____________________________ 
      (paraksts) 
 

 
 
Protokolists Toms Markss   ____________________________ 

http://www.lrf.lv/


    

LRF Padomes sēdes protokols Nr.22 6 

 

      (paraksts) 
 

 


